‘ REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT

Nr.02/ 223 Daté: 72,04, 2023

Duke u bazuar né& neninl3 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, Kryetari i
Komunés, merr kété;
VENDIM

PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PROGRAMIT TREVJECAR PER
BANIM

L. Grupi Punues themelohet né kété pérbérje:

1 Faruk Beqa Nénkryetar Kryesues
2 Dr. Isa Haxhiu DSHMS Anétar
3 G d
’ aemen DPUKG! Anétare
Hysenaj
4 [brahim Demiri ZKKK Antaré
5 Arben Topalli DSHP Anétar
6 Xhelal Rushiti QPS Anétare
7 Bujar Ferati ZKF Anétare
II. Grupi Punues, né takimet qé do té mbajé, do t& punojé né Draftin ¢ Programit Trevjecar pér
Banim 2023-2025, i cili, pasi té finalizohet, do té shtrohet pér shqyrtim dhe aprovim né
Kuvendine Komunés.
III.  Vendimi hyn né fuqi né ditét ¢ marrjes.

Vendimi i dérgohet:
Anétaréve t€ Grupit;
Arkivés




